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PRINSIPPER FOR FORVALTING AV KD-STILLINGER 

FAKULTETETS STILLINGER: 

 Alle stillinger skal være besatt pr. 1. oktober hvert år. 

 Stillinger tildeles en gang pr år (vanligvis i januar), og da teller forhåndslovnader med. 

 Finansiering av stillingene starter 1. januar og varer for stipendiater normalt i 4 hele år, 

unntaksvis i 3 år, og for postdoktorer i 2, 3 eller 4 hele år. Finansiering starter året etter at 

stillingen er besatt. 

 Forlengelser ut over dette (stipendiaten blir ikke ferdig) må dekkes av Instituttet.  

 Dersom tilsatt stipendiat ikke kan benyttes i undervisning, trekkes enten stillingen inn etter 3 

år, eller Instituttet har mulighet til å bruke det siste 4. året til en parallell NFR-, Kreftforskning- 

eller EU-stipendiat, som gis 25 % undervisning over 4 år og lønnes på KD-midler siste året. 

Fakultet skal informeres. 

 Alle stillinger, stipendiat og postdoktor, får samme sats. Denne regnes ut ved å dividere totale 

rekrutteringsmidler på Fakultetets måltall for KD-stillinger. 

 Kandidaten kan ikke ansettes før det foreligger et formelt tildelingsbrev til Instituttet. 

 Ansettelse skal ikke under noen omstendighet skje før eksamensresultatet på 

masteroppgaven foreligger. 

 Det kan ikke ansettes forskere i KD-stillinger. 

 Stillinger som ikke får gode nok søkere blir ikke inndratt. Ny utlysning avtales med Fakultetet. 

 Stillinger der kandidaten takker JA, men ikke kommer, blir ikke inndratt. Ny utlysning avtales 

med Fakultetet.  

 Stillinger som er lyst ut i tide, men hvor UDI bruker lang tid på saksbehandling slik at 

kandidaten ikke er på plass til 1. oktober, blir ikke inndratt. Fakultetet informeres. 

 Dersom innstilt Masterkandidat får C til eksamen skal ikke tilsetting skje før Fakultetet har 

bekreftet skriftlig at kandidaten vil bli tatt opp på doktorgradsprogrammet. Dersom 

kandidaten ikke tas opp, skal ny utlysning avtales med Fakultetet. 

 Stillinger som enten ikke er lyst ut i tide, eller der Instituttet somler med tilsettingsprosessen 

slik at kandidat ikke er på plass til 1. oktober, kan bli inndratt.  

 

 For alle stillinger som må ha ny utlysing, gjelder at finansieringen starter fra 1. januar året 

etter startdato. 

 

 Dersom kandidaten slutter midt i perioden: 

- dersom det gjenstår mer enn 2 år av perioden kan Instituttet avtale ny utlysning med 

Fakultetet (f. eks. 2-årig postdoktor). 
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- dersom det gjenstår mer enn 1 år kan instituttet søke om å få beholde stillingen ut 

perioden hvis dette er essensielt for gjennomføring av forskningsprosjektet. 

Instituttet må selv finansiere perioden opp til minst 2 år og lyse ut som 2-årig 

postdoktorstilling. 

- dersom det gjenstår mindre enn 1 år går stillingen tilbake til Fakultetet.  

 

 Gjennomløpende stillinger som er gitt som egenandeler til SFF/SFI/FME o.l. finansieres fra 1. 

januar året etter tildeling og fortløpende perioden ut, fra 8 og opptil 12 år, uavhengig av om 

det har blitt forskyvinger i ansettelser i løpet av perioden. Instituttene forplikter å påse at 

stillingen er besatt pr 1. oktober hvert år.  

 

 Inntil 20 % av det totale antallet KD-stillinger (de interne pluss stillingene tildelt fra fakultetet) 

kan benyttes til postdoktorstillinger. 

 

INTERNE STILLINGER: 

 Instituttene plikter å påse at alle interne stillinger er besatt pr 1. oktober hvert år. 

 

 Interne stillinger som ikke er besatt pr 1. oktober kan miste finansiering påfølgende år. 

 

 Instituttene er frie til å bruke interne stillinger til 4. års finansiering eller forlenginger. 

Fakultetet skal orienteres. 

 

 Instituttene kan ikke bruke interne stillinger til toppfinansering av MSCA-kandidater da 

fakultetet dekker dette for ph.d.-kandidater og EU-satsen er tilfredsstillende for 

postdoktorkandidater. 

 


